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Hochwertige Einbauküche, welche mit folgenden 
Highlights ausgestattet ist:

• Vollintegrierter Geschirrspüler

• Unterbau-Kühlschrank mit Gefrierfach

• Glaskeramik-Kochfeld mit 2 Kochzonen

• Edelstahl-Spülbecken

• Kleinboiler

• Rüststeckdose

• Integriertes Abfallsystem

• Lieferung & Montage

mit Unterbaumöbeln
EINBAUKÜCHE «S»
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Artikelnummer 

Breite

Höhe 

Tiefe

Arbeitshöhe 

Frontfarbe

Farbe Arbeitsplatte

Sockelfarbe 

Griffe

ER855 

190 cm

107 cm

66 cm

91 cm 

Moonlight-Grey seidenmatt 

Concrete anthracite 

Quarzgrau 

Edelstahl

TECHNISCHE DATEN


